CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 007-2020

Vanderley Fermino Mendes, Laércio da Costa Hinojosa, Henrique Ezequiel
Ribeiro Neto, Leandro José de Jesus, Clodoaldo Antonio Braz, Ademir Zago da Silva,
Gerson de Camargo, José Clarisvaldo Santos e Fabiana Cremm Neves Santana,
Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas
regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS a Servidora Bianca H. Dobashi, Diretora do Departamento de Obras do Executivo
do nosso Município.

JUSTIFICATIVA

 A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, em valorizar
todo empenho e trabalho prestado ao nosso município, juntamente ao Departamento de
Obras.

Através desta singela Moção, expressamos a nossa gratidão, reconhecendo a
importância de seu trabalho e, portanto, esta Casa irá homenageá-la por todos trabalhos
prestados e todo o desenvolvimento e presteza ao Município, sendo um exemplo para todos
aqueles que com ela tiveram o prazer de trabalhar. Parabenizamos por todo empenho e
dedicação no profícuo desempenho de seus trabalhos.

Por isso, conto com a ajuda dos meus colegas vereadores para aprovação dessa moção.
Após deliberação do soberano plenário, solicito o envio de cópia da presente moção a

homenageada.
São Lourenço da Serra, 05 de Agosto de 2020.

___________________________________
Vanderley Fermino Mendes

Vereador

_________________________________     ________________________________________
Laércio da Costa Hinojosa                   Henrique Ezequiel Ribeiro Neto

Vereador                                                  Vereador

____________________________________        _________________________________________

         Leandro José de Jesus                                             Clodoaldo Antonio Braz
                    Vereador                                                                                              Vereador

 _______________________________________                      _______________________________________
          Ademir Zago da Silva                       Gerson de Camargo
                     Vereador                                 Vereador

___________________________________________                         _____________________________________________
         José Clarisvaldo Santos    Fabiana Cremm Neves Santana

         Vereador                            Vereadora

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br